    Přejít na obsah Prosazujeme rozvoj restorativní justice v ČR

     	Aktuality
	O restorativní justici	O restorativní justici
	Restorativní programy
	Oběť
	Pachatel
	Komunita a společnost
	Odborníci a systém
	RJ ve vězeňství
	RJ ve vzdělávání
	RJ mimo trestní řízení
	Restorativní platforma


	Kalendář
	Zdroje
	Podpořte nás
	Kontakt
	Institut RJ	Aktuality
	O nás
	Pro partnery
	Tým
	Pracuj pro institut
	Služby
	Spolupracujeme
	Kontakt


	Projekty	RJ: Strategies for Change
	Česko restorativně – Active Citizens Fund
	JUSTIN Erasmus+
	ReSet
	RESTABUS


	












Aktuality
 Hledáme fundraiser*ku a finanční*ho a projektovou*ého ředitele*ku

11 / 3 / 2024
Chcete se podílet na společenské změně a zajímají vás lidské příběhy? Pak hledáme právě vás! Jsme organizace, která vznikla v roce 2019, aby dlouhodobě a systémově podporovala restorativní justici… ›› více
 „Restorativní justice dostupná každému v každé fázi trestního řízení.“

 Konference Česko restorativně: Společně od teorie k praxi
/ Institut pro restorativní justici

1 / 3 / 2024
-DNŮ-HODIN-MINUT-VTEŘIN Přihlašte se na konferenci Srdečně Vás zveme k účasti na konferenci Restorativní platformy s podtitulem „Česko restorativně: Společně od teorie k praxi“, která se uskuteční ve středu… ›› více
  Evropský den obětí trestných činů
/ Institut pro restorativní justici

22 / 2 / 2024
Dnes je Evropský den obětí trestných činů. Jeho cílem je zvýšit povědomí o právech a potřebách obětí. Pro jejich zajištění v každodenní praxi trestního řízení hrají restorativní principy… ›› více
 

 Všechny aktuality →

Kalendář
Nadcházející události pro vás připravujeme. Zatím si můžete prohlédnout akce, které se udály ⟶

  
11 / 12 / 2023
Štědrý svařák na lodích RUBIKON Centra

Tradiční, benefiční akce Štědrý svařák organizace RUBIKON Centrum bude letos spojený s vyhlídkovými plavbami po Vltavě. Vyplouvá se 11. 12. z Pražské Benátky – Prague Venice Boat Tour! Online předprodej vstupenek zahájen přes… ›› více

   
19 / 11 / 2023
Týden restorativní justice

Týden restorativní justice je řetězec událostí napříč neziskovými organizacemi, někdy i vládními, které mají za cíl oslavovat koncept restorativní justice a současně ho hlouběji představovat široké veřejnosti. Skrze besedy, promítání… ›› více

   
15 / 11 / 2023
RJ v otázkách, odpovědích a souvislostech – Týden restorativní justice 2023

Zveme vás tímto na akademickou půdu, kde budeme společně s Probační a mediační službou a dalšími pozvanými odborníky diskutovat o současné aplikaci restorativních metod v českém trestním prostředí. Program zahrnuje promítání finského dokumentu… ›› více

 

 Všechny události →



Restorativní justice je
Restorativní justice zdůrazňuje, že trestný čin mění životy lidí, narušuje mezilidské vztahy, někomu vzniká újma či škoda. Při nalézání spravedlnosti restorativní přístupy směřují k naplnění potřeb oběti, převzetí odpovědnosti pachatele za následky trestného činu a k zapojení komunity.
Chceme přispět k tomu, aby restorativní principy byly stabilní součástí českého trestního práva. Pojďme to společně změnit!
Více o restorativní justici
Jak to chceme změnit
For English speaking audience




Partneři









 
  



Restorativní justice
	O restorativní justici
	Restorativní programy
	Oběť
	Pachatel
	Komunita a společnost
	Odborníci a systém
	RJ ve vězeňství
	RJ ve vzdělávání
	RJ mimo trestní řízení



Institut RJ
	Aktuality
	O nás
	Tým
	Služby
	Spolupracujeme
	Pro partnery



Kontakt
 Institut pro restorativní justici, z. s.
 info@restorativni-justice.cz
 
  


 









Spravovat souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
 

                                                